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Metro_Polis Shpk

(Vlerat jané né Lek)

Pasqyra e Performancés
Pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2017

Shénime 31 Dhjetor 2017 31 Dhjetor 2016
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 12 52,404,564 73,917,616
Té ardhura té tjera té shfrytézimit 13 13,857 (138,248)
Lénda e paré dhe materiale té
konsumueshme (5,662,078) (42,457,172)
1) Sherbime nga te trete 14 (3,053,723) (40,383,619)
2) TE tjera shpenzime 15 (2,608,355) (2,073,553)
Shpenzime té personelit 16 (27,293,304) (13,267,384)
1) Paga dhe shpérblime (26,205,279) (12,247,059)

Shpenzime té sigurimeve
2) shogérore/shéndetésore (1,088,025) (1,020,325)
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 17 (112,774) (136,059)
Shpenzime té tjera té shfrytézimit 18 (457) (423,751)
Shpenzime financiare 19 (133) -
Pjesé e fitimit/humbjes nga
pjesémarrjet
Fitimi/humbja para tatimit 19,349,677 17,495,002
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 20 (2,902,520) (2,687,813)
Shpenzimi aktual i tatimit mbi : 7

1) fitimin (2,902,520) (2,687,813)
Fitimi/humbja e vitit 16,447,157 14,807,189
Té ardhura té tjera gjithpérfshirése
pér vitin - &
Totali i té ardhurave té tjera
gjithpérfshirése pér vitin B -
Totali i té& ardhurave
gjithpérfshirése pér vitin 16,447,157 14,807,189

Pasgyrat financiare duhet té lexohen sé bashku me shénimet shpjeguese nga fagja 6 deri né 14, té cilat
jané pjesé pérbérése e kétyre pasqyrave financiare.





